

TRC Vejle ApS

Strandvejen 18, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 48 77 66

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Sune Rysz Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRC Vejle ApS Strandvejen 18 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 48 77 66
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sune Rysz Christiansen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	SRC Holding, Vejle ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i indeværende regnskabsår - selskabet har anvendt regnskabsåret på undersøgelser omkring opstart af ny aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-14.310	-19.924
1 Personalemkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-14.310	-19.924
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.902	-49.179
Resultat før skat	-66.212	-69.103
Skat af årets resultat	14.567	15.185
Årets resultat	-51.645	-53.918
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.645	-53.918
Disponeret i alt	-51.645	-53.918

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.649	0
Udsudte skatteaktiver	194.244	1.468.212
Tilgodehavende skat via sambeskatning	0	5.052
Tilgodehavender i alt	<u>200.893</u>	<u>1.473.264</u>
Likvide beholdninger	<u>435</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.328</u>	<u>1.473.264</u>
Aktiver i alt	<u>201.328</u>	<u>1.473.264</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	27.911	79.556
Egenkapital i alt	<u>107.911</u>	<u>159.556</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.417	1.292.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.417</u>	<u>1.313.708</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.417</u>	<u>1.313.708</u>
Passiver i alt	<u>201.328</u>	<u>1.473.264</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	133.474	213.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.918</u>	<u>-53.918</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	79.556	159.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.645</u>	<u>-51.645</u>
	<u>80.000</u>	<u>27.911</u>	<u>107.911</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.900	49.170
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>9</u>
	<u>51.902</u>	<u>49.179</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor følgende tilknyttede virksomheder:

SRC Holding, Vejle ApS

SRC Invest ApS

Vestergade 38 Vejle ApS

SRC Søndergade ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SRC Holding, Vejle ApS, CVR-nr. 34622388, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)
